ĐẢNG BỘ TRUNG TÂM KTTV QUỐC GIA              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    ĐẢNG ỦY ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN
              KHU VỰC NAM TRUNG BỘ                 Nha Trang ngày      tháng 4 năm 2015
​​​​​

                        Số          /TB-ĐUĐ
THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Đại hội Đảng bộ Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ

lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 - 2020

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định số 45 - QĐ/TW, ngày  01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

Thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 30/5/2014, của Bộ Chính trị về Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng; Kế hoạch số 1502-KH/ĐU ngày 5/11/2014, của Đảng ủy Bộ Tài nguyên và Môi trường về Đại hội đảng các cấp trong Đảng bộ Bộ và Đại hội Đảng bộ Bộ Tài nguyên và Môi trường nhiệm kỳ 2015 - 2020.

Được sự chấp thuận của Đảng ủy Trung tâm Khí tượng Thủy văn quốc gia, Đảng ủy Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ Quyết định triệu tập Đại hội Đảng bộ Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2015 - 2020.
1. Thành phần triệu tập:
Toàn thể đảng viên thuộc Đảng bộ Đài: 75 đồng chí (theo danh sách kèm theo)
2. Nội dung Đại hội:
- Tổng kết việc thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Đài nhiệm kỳ 2010-2015 và xác định mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ của Đảng bộ Đài nhiệm kỳ 2015-2020.

- Thảo luận, đóng góp ý kiến vào dự thảo các văn kiện Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng; các văn kiện Đại hội Đảng bộ cấp trên nhiệm kỳ 2015 - 2020.
- Bầu Ban chấp hành Đảng bộ Đài nhiệm kỳ 2015-2020.

- Bầu đoàn đại biểu dự Đại hội Đảng bộ cấp trên của Đảng bộ Đài.

3. Thời gian Đại hội:  1 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút ngày 6/5/2015.
4. Địa điểm:  Hội trường gác 3, Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Nam Trung Bộ, số 22 đường Pasteur, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.
5. Một số vấn đề cần lưu ý:

- Đại biểu dự Đại hội mặc trang phục đại lễ (nam mặc áo sơ mi, thắt cavat, đi giày hoặc dép có quai hậu; nữ mặc áo dài).

- Đại biểu phải mang theo thẻ đảng viên để biểu quyết trong Đại hội.
Nhận được Thông báo này các chi bộ trực thuộc thông báo cho các đồng chí đảng viên tham dự Đại hội đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

                                                  T/M ĐẢNG ỦY ĐÀI
                                                BÍ THƯ

Nơi nhận:

- VP Đảng ủy TT KTTV quốc gia;
- G.đốc, BTĐU, BCH CĐ, BCH ĐTN;
- Các ĐUV Đảng ủy Đài;
- 5 chi bộ;

- Lưu ĐUĐ.
                                                                        Nguyễn Tấn Hương
    ĐẢNG BỘ TRUNG TÂM KTTV QUỐC GIA             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    ĐẢNG ỦY ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN
              KHU VỰC NAM TRUNG BỘ                 Nha Trang ngày      tháng 4 năm 2015
​​​​​

DANH SÁCH TRIỆU TẬP
ĐẢNG VIÊN DỰ ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ ĐÀI
Nhiệm kỳ 2015 - 2020

	STT
	             Họ và tên

	          Thuộc chi bộ
	          Ghi chú

	1
	Nguyễn Tấn Hương
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	2
	Võ Anh Kiệt
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	3
	Nguyễn Hồng Trường
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	4
	Nguyễn Văn Lý
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	5
	Nguyễn Đình Thanh
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	6
	Đinh Văn Mai
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	7
	Bùi Thị Thu Hà
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	8
	Nguyễn Đăng Hiệp
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	9
	Hoàng Văn Xuân
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	10
	Nguyễn Hồng Thái
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	11
	Lê Văn Vinh
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	12
	Nguyễn Đăng Hùng
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	13
	Bùi Xuân Anh
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	14
	Nguyễn Công Đoàn
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	15
	Đào Quang Luân
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	16
	Bùi Văn Chanh
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	17
	Nguyễn Văn Sơn
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	18
	Trần Văn Nhường
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	19
	Nguyễn Phúc Lộc
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	20
	Nguyễn Thị Hải Hậu
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	21
	Đặng Tố Uyên
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	22
	Lê Duy Duệ
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	23
	Võ Thái Hoàng
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	24
	Trần Văn Hưng
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	STT
	             Họ và tên

	          Thuộc chi bộ
	          Ghi chú

	25
	Bùi Thị Bích
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	26
	Trần công Minh
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	27
	Lê Thị Minh Hiếu
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	28
	Nguyễn Thị Minh Liễu
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	29
	Nguyễn Quốc Huấn
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	30
	Nguyễn Thị Thoa
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	31
	Trần Thị Hoa Lê
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà

	32
	Phí Thị Phương
	Chi bộ KTTV Khánh Hoà
	32 đảng viên

	33
	Trần Sỹ Dũng
	Chi bộ KTTV Bình Định

	34
	Châu Văn Hạ
	Chi bộ KTTV Bình Định

	35
	Phạm Văn Thanh
	Chi bộ KTTV Bình Định

	36
	Đoàn Minh Vân
	Chi bộ KTTV Bình Định

	37
	Dương Văn Thành
	Chi bộ KTTV Bình Định

	38
	Hồ Văn Sinh
	Chi bộ KTTV Bình Định

	39
	Phan Quý Sữu
	Chi bộ KTTV Bình Định

	40
	Lương Ngọc Lũy
	Chi bộ KTTV Bình Định

	41
	Ngô Văn Khiêm
	Chi bộ KTTV Bình Định

	42
	Bùi Văn Tân
	Chi bộ KTTV Bình Định

	43
	Nguyễn Ngọc Quỳnh
	Chi bộ KTTV Bình Định

	44
	Nguyễn Thanh Bình
	Chi bộ KTTV Bình Định

	45
	Tạ Hải Lam
	Chi bộ KTTV Bình Định

	46
	Phan Thị Hương
	Chi bộ KTTV Bình Định

	47
	Võ Thống
	Chi bộ KTTV Bình Định
	15 đảng viên

	48
	Trần Công Danh
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	49
	Nguyễn Thị Lãi
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	50
	Nguyễn Văn Miên
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	51
	Nguyễn Tất Tiến
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	52
	Lâm Văn Hiệp
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	53
	Tạ Duy Hiển
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	54
	Lê Thị Lệ Phương
	Chi bộ KTTV Phú Yên

	55
	Võ Xuân Hòa
	Chi bộ KTTV Phú Yên
	8 đảng viên

	56
	Nguyễn Sỹ Thoại
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	57
	Đặng Thanh Bình
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	STT
	             Họ và tên

	          Thuộc chi bộ
	          Ghi chú

	58
	Bùi Thị Thoa
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	59
	Bùi Văn Thọ
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	60
	Trương Thanh Tài
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	61
	Nguyễn Huy Cường
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	62
	Ngô Dũng Thắng
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận

	63
	Nguyễn Hồng Quang
	Chi bộ KTTV Ninh Thuận
	8 đảng viên

	64
	Phạm Hùng Sơn
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	65
	Nguyễn Tiến Thành
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	66
	Đặng Văn Cầm
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	67
	 Trần Minh Chí
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	68
	Nguyễn Vỹ
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	69
	Nguyễn Thanh Nam
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	70
	Huỳnh Công Nhân
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	71
	Nguyễn Văn Cường
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	72
	Hoàng Trọng Võ
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	73
	Trần Văn Mộc
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	74
	Nguyễn Văn Huynh
	Chi bộ KTTV Bình Thuận

	75
	Vũ Đình Chung
	Chi bộ KTTV Bình Thuận
	12 đảng viên

	Tổng cộng
	75 đảng viên